
Republika e Kosovës
Republika Kosova / Republic of Kosovo

Agjencia kundër Korrupsionit
Agencija protiv Korupcije / Anti-Corruption Agency

Zyrtari:

Regjistër për deklarimin e pasurisë

Blerim Vela 

BlerimEmri VelaMbiemri

Shef i Stafit të PresidentitPozita

Presidenca e Republikës së KosovësEmri i Institucionit

PrishtinëAdresa e Institucionit

31.03.2022Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

PresidencaEmri i Neninstitucionit

07.04.2021Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Presidenca e Republikës së 

Kosovës

Shef i Stafit të Presidentit Prishtinë 07/04/2021

Totali i deklarimeve:  1

Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Truall 400.00 Kursime personale 2007  36,000.00 Deklaruesitm2

 1Totali i deklarimeve:

1Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë
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Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

38,000.00 Deklaruesit2018Kursime personaleVeturë1

Totali i deklarimeve:  1

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1

Totali i deklarimeve:  0

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

2Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë
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PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 TEB Sh.A (llogari rrjedhëse në EUR) Prishtinë, Kosovë  16,144.50 Deklaruesit€

2 TEB Sh.A (llogari rrjedhëse në USD) Prishtinë, Kosovë  164,842.58 Deklaruesit$

3 TEB Sh.A (llogari rrjedhëse në GBP) Prishtinë, Kosovë  0.53 Deklaruesit£

4 TEB Sh.A (llogari e afatizimit në EUR) Prishtinë, Kosovë  100,000.00 Deklaruesit€

5 NatWest (llogari rrjedhëse në GBP) Brighton, Mbretëri e 

Bashkuar

 1,336.21 Deklaruesit£

6 TEB Sh.A (llogari rrjedhëse në EUR) Prishtinë, Kosovë  949.50 Bashkëshortit/es€

7 TEB Sh.A (llogari e kursimeve në EUR) Prishtinë, Kosovë  15,000.00 Bashkëshortit/es€

8 TEB Sh.A (llogari e kursimeve në EUR) Prishtinë, Kosovë  12,491.50 Fëmijëve€

Totali i deklarimeve:  8

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1

Totali i deklarimeve:  0
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TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Paga vjetore Presidenca Prishtinë TEB  19,623.24

2 Mëditje Presidenca Prishtinë TEB  2,318.00

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

3 Paga vjetore Ambasada Amerikane Prishtinë TEB  25,570.00

4 Paga për 8 muaj RIT-K Prishtinë TEB  5,750.00

TË DHËNA TË TJERA

Paga vjetore e deklaruar paraqet të ardhurat për periudhën 7 prill - 31 dhjetor 2021.

Gjatë vitit 2021 kam banuar me familje në banesë me qira.

Gjendja në llogaritë bankare është e datës 31 dhjetor 2021.
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